הבקשה לביטול כתב האישום הוגשה בפני המותב הקודם, והוגשה בשנית במהלך הדיון אתמול, ונסרקה לתיק.

### רקע וטענות הצדדים

1. בקליפת אגוז, כנגד המבקש הוגש כתב אישום בגין עבירות על חוק הסדרת העיסוק בהדברה תברואתית, תשע"ו-2016 (להלן: "החוק"). כמפורט בכתב האישום, המבקש החזיק עד ליום 31.7.2019 ברישיון מדביר ב"מבנים ובשטח פתוח". רישיונו של המבקש נשלל ממנו ולא חודש בעקבות החלטה מנהלית של הרשם לעניינים מדבירים במאשימה היא המשיבה (להלן: "המשיבה"). חרף זאת, כפי שנטען ופורט בכתב האישום, במועדים שונים עשה המבקש שימוש בתואר ובכינוי מהם השתמע שהוא מדביר או שיש בידו רישיון מדביר.

4. בתגובתה טענה המשיבה כי לא קיימת אפשרות לסיים את התיק בהסדר מותנה, וזאת ללא קשר לנתוני האישיים של הנאשם. הדברים אמורים לא רק מפאת הגדרתו של "תובע" בסעיף 67א(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**"), אלא גם מפאת הוראת סעיף 67א(ג)(2) לחסד"פ השוללת אפשרות לערוך הסדר מותנה בעבירה שהיסוד העובדתי בה מהווה גם הפרה שבשלה ניתן להטיל עיצום כספי. לטענת המשיבה, כל העבירות המיוחסות לנאשם בכתב האישום מהוות גם הפרות לפי סעיף 34 לחוק, אשר בשלן רשאי המנהל להטיל עיצום כספי.

11. נוכח האמור, בקשת המבקש נדחית. נימוקי המבקש וטענותיו, גם לעניין זה, שמורים לו לשלבים אחרים בהליך.

12. **התיק נקבע להקראה ליום 13.9.2022 בשעה 14:00.** ב"כ הנאשם יודיע לו על מועד הדיון וחובת התייצבותו.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תשפ"ב, 21 יוני 2022, בהעדר הצדדים.